Протокол №  2
внеочередного общего собрания собственников помещен

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., г.Железногорск„ ул. Гагарина, дом 21.

проведенного в форме заочного голосования
г. Ж елезногорск « £ / »  S /-

Инициатор общего собрания собственников помещений в многокварт
и г  я к {/за В а л е р и й  /7а в  лсд/д ;/а

ирном доме
, кв. Z

и и

2016

Датк начала голосования:
т 7  » 2016г.

Дата окончания приема решений собственников помещений:
I 7.00 ч. «&?» 2016года.

дачи решений собственников помещений:
ал., г. Ж елезногорск, ул. Горняков, д. 27.
чета голосов:
6л., г. Ж елезногорск, ул. Горняков, д. 27.

2016г.
ия подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквива;
ринадлежащего ему помещения.

d b  собственников помещений, принявших участие в голосовании

юнт к в

-У, У  У

Место (адрес) пер
307170, Курская о
Дата и место поде
30 7170, Курская о
«£■/» -С О
Для осуществлен

метра общей площади п
Количество голос<Ш З.Г
Кворум имеется / [не- имеется .{неверное вычеркнуть).
Общее собрание собственников помещений правомочно / не-правем оиш ____

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. У т верж даю  м е ст а  хр а н ен и я  р еш ен и й  со б ст вен н и ко в  -  по м е ст у  на.

У правляю щ ей ко м п а н и и  О О О  «У п р а вляю щ а я ком пания-2»:Р Ф . 307173. К ур ск
Ж елезногорск , ул. Г орняков, д. 27.

2. Утверж даю общее количество голосов всех собственников помещений в доме - равйое общему
количеству м 2 помещений, находящихся в собственности отдельных лиц т е . определить из
расчета 1 голос  =  1 м~ помещения, принадлеж ащего с обе пшеннику.

3. Предоставляю Управляющей компании ООО « Управляющая компания-2» право принЩгф

хож ден
обл.

I ия

ая

шов дома и произвести подсчет голосов, так ж е поручаю, чте протЩ а
■обратиt оформляет инициатор данного собрания, а подт
председатель счетной комиссии.
нь разработанных и доведенных ООО «Управляющая компф

сведения собственников мероприятий по ■энергосбережению и повышению энерг
эффективности - на 2Ш6г. (согласно прилож ению  УУЫ).

5. Даю  свое Согласие \на передачу полномочий Управляющей организации ООО « Уп\

решения от собственн
настоящего Общего с
инициатор собрания и.
4. Утверж даю перече

сываюп

ния-2»
ет ичео ■ с

компания-2», по заклю
дома в коммерческих
использования па лице

фавляюи ая
1 .4leiuuo договоров на использование общего имущества миогоквартирт,

целях с условием зачисления всех средств, полученных от такого
чой счет дома.

6. Выбираю членом Совета Д ом а (коллегиальный орган, имеющий право контролировать  ДОгмЬ
исполнения УК обязанностей по обслуж иванию и ремонт у дома)- официального пред стаей телу
интересов собственников помещений дома.
Примечание: каж дый из собственников вносит свои кандидатуры (от 1 до 3), при зтюл
выбранными будут являться те лица, которые получат наибольшее количество голощоц
собственников. Совет Д ом а будет состоять из 3 членов Совета.

i i U i j l S C r b c

"Ж С.К. Пономарева

Инициатор оби/его собрания

Председатель счетной комиссии

4.По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений: Утверждение,
разработанных и доведенных ООО « Управляющая компания-2» до сведения собсп
мероприятии по энергосбереж ению и повышению энергетической эффективности -
(согласно прилож ению M l) .

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 4Ф Ф  $  $  голосов, из них:
<«за».ж щ ;  Ё
«Против» - Ф А . А
«Воздержался» - 3 .  А
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений | собственников, решения которых признаны недействительным]и

Решение по четвертому вопросу повестки дня
итят(принято или не принято)

5.По пятому вопросу повестки дня собственники помещений: Д аю  свое Согласие не
полномочий Управляющей организации ООО «Управляющая компания-2», по  з
договоров на использование общего имущества многоквартирного дома в коммерческ
условием зачисления всех средст в, полученных от такого использование на лице<

7  передщ
ключей
их целя:
вой сч

/  пере
пвеннш
на 20Щ

и я

:ов
' К

(V

1|д о
с

т
дома.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: « А д З , 6  голосов, из них:
«За» - 3 / 6  3. ЗГ
«Против» - ___
«Воздержался» - ~
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительным^

Номера помещений i собственников. решения которых признаны недействительными.

Решение по пятому вопросу повестки дня
(принято или не принято)

Д ома
I по
в

6. По шестому вопросу повестки дни собственники помещ е ний: Выбор члена Совета
(коллегиальный орган, имеющий право контролировать ход исполнения УК обязанностей
обслуж иванию и рем онт у дома)- официального представителя интересов собственника<
помещений дома.

Васин Н иколай Степанович -  член Совета дома, кв.24

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
Всего: Д  голосов
Кворум имеется / не-т+меетея-Тневсрное вычеркнуть)
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня

Инициатор общего собрания

Председатель счет ной \<омиссии

(принято или не принято)

г
J t it t jL A iu -t* -

'  f С. К. Пономарева

7. По седьмому вопросу новее тки дня собственники помещений: Утверждение поряока
уведомления собственников до.
проводимых собраниях и сходау
собственниками дома и таких
досках объявлений подъездов да

за об инициированных общих собраниях собственников,
• собственников, равно, как и о решениях, принятых
ОСС - путем вывешивания соответствующих уведомлений  | | | г
>ма, а так ж е на официальном сайте.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ^ ^ > 6 .  2  голосов, из них:

« з а » -
«Против» - ‘ 1
«Воздержался» -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собствгнников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмом]/ вопросу повестки дня t ijCuu-i£-0rV'' -/ССу Г ~
(тфинято или не принято)

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии С. К. Пономарева

7 . Утверж даю порядок уведо
собственников, проводимых с
принятых собственниками дс
уведомлений на досках объявлю

реш ении собственников  — по ме
компания-2»:РФ, 307173, Курск

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 5
«За» -
«11ротив» -   _
«Воздержался» - _

мления собственников дома об инициированных общих собраниях
обраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях.
и а и таких ОСС - путем вывешивания соответствующих
ии подъездов дома, а так ж е на официальном сайте.

. П о  п е р в о м у  в о п р о с у  п о в е с т к и  д н я  с о б с т в е н н и к и  п о м е щ е н и й :  Утверж дение мест хранения
ту нахож дения Управляющей компании ООО «Управляющая

ая обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.

голосов, из них:

Количество голосов робственш ков помещений, решения которых признаны недействительным

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому Вопросу повестки дня

2. По второму вопросу пов
количества голосов всех собсф
помещений, находящихся в собс
м~ помещения, принадлеж ащего

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: З у З З Ь , 33  голосов, из н|их:
«За» - 3<Р£6>, Ж
«Против» j _
«Воздержался» - J
Количество голосов с|обственни

Номера помещений собстве

е с т к и  д н я  с о б с т в е н н и к и  п о м е щ е н и й ; »  Утверждение общего

Решение по второму вопросу по

3  . П о  т р е т ь е м у  в о п р о с у

/ С & Х
(принято или не принято)

I' мвенников помещений в доме - равное общему количеству
пвенности отдельных лиц т.е. определить из расчет а 1 го лд с 1з|  /
собственнику.

<ов помещении, решения которых признаны н е д е й с т в и т е л ь н ы м и

чников, решения которых признаны недействительными

зестки дня
принято или не принято)

п о в е с т к и  д н и  с о б с т в е н н и к и  п о м е щ е н и й :  Предоставление
отУправляющей компайии ООО « Управляющая компания-2» право принять решения

собственников дома и произвести подсчет голосов, так ж е поручаю, что протокол настоящего
Общего собрания оформляет инициатор данного собрания, а подписывают - инициатор собриния
и. председатель счет ной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: голосов, ИЗ 11 и J
« 3 a » - i W ^
«Против» - Л ч  /
« В озд е ржал с я » - & 3  3
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

ников, решения которых признаны недействительными

~ /  iA  и  с ш л р  < f$ '/
(принято или не принято)

1 4  Г  С - t i l

Номера помещений собствен

Решение по третьему вопросу п о е

Инициатор общего собрания

Председатель счетной, комиссии

естки дня

/ С. К. Пономарева